- Ambulabo in pravitate cordis mei: [115](#)
Caritas si est operatur; si non operatur, non est: [116](#)
Cavete ab avaritia: [167](#)
Cum oratis, dicite, Pater noster, qui es in coelis: [215](#)
Estque recta homini via, cujus tamen postremum iter est ad mortem: [258](#)
Pater-noster: [249](#)
Peccavimus cum patribus nostris: [152](#)
Perverterunt iudicium: [127](#)
Quia tuum est regnum, et potentia, et gloria, in secula seculorum: [293](#)
Quis putas est servus prudens et fidelis: [54](#)
Sicut in diebus Loth: [241](#)
Sufficit tibi gratia mea, Paule: [287](#)
Vigilate et orate; spiritus guidem promptus est, caro autem infirma: [159](#)
Vindica me de adversario: [105](#)
bene: [111](#) [111](#)
domesticos fidei: [222](#)
in praedium: [152](#)
primogenitus: [188](#)
sed cum fortior eo supervenerit: [110](#)
ut oportet: [226](#)
A quibus dilectus est Deus, — non, diligentibus se: [287](#)
A terrore ejus ne formidatis, neque animo frangamini, quin potius Dominum exercituum ipsum sanctificate: [228](#)
Ab occultis meis munda me: [107](#)
Ab occultis meis munda me, Domine: [135](#)
Abstulit Dominus iniquitatem tuam: [281](#)
Acceperunt munera: [127](#)
Accipit panem; postquam gratias egisset, fregit, et dixit, Accipite, edite: [191](#)
Ad praedicationem Jonae crediderunt Deo: [167](#)
Adhuc quadraginta dies, et Ninive subvertetur: [167](#) [168](#)
Adjutor in necessitatibus: [163](#)
Adveniat regnum tuum: [233](#) [233](#) [238](#) [240](#) [242](#)
Advocatum, non advocatos: [217](#)
Ager: [187](#)
Agnitio peccatorum: [120](#)
Agnus immaculatus: [274](#)

Agnus occisus ab origine mundi: [61](#)
Alii dividunt sua, et ditiores fiunt; alii rapiunt non sua, et semper in egestate sunt: [208](#)
Amen: [166](#) [232](#) [241](#) [255](#) [272](#) [295](#)
An non ulciscetur anima mea?: [113](#)
Angore correptus prolixius orabat: [161](#)
Anima mea tristis est usque ad mortem: [154](#)
Anima, nunc ede, bibe, &c: [289](#)
Argentum tuum versum est in scoriam: [100](#)
Argentum tuum versum est in scoriam, principes tui infideles, socii forum: [251](#)
At illi obtulerunt illi denarium: [203](#)
At nos non sumus in tenebris: [241](#)
Audi vocem populi in omnibus quae dicunt tibi; non enim te reprobant, sed me reprobarunt ne regnem super eos: [69](#)
Audiant montes judicia Domini: [250](#)
Audio: [134](#)
Audite eos: [112](#)
Audite illos, ita parvum ut magnum: [93](#)
Audite, quid iudex dicat: [109](#)
Auditur inter vos stuprum: [98](#)
Audivimus quosdam inter vos versantes inordinate nihil operis facientes: [150](#)
Audivit omnes Israel: [92](#)
Auxiliator in necessitatibus: [68](#)
Avarus caret quod habet, aequae ac quod non habet: [285](#)
Beata terra ubi rex nobilis: [87](#)
Beati qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud: [108](#)
Beati qui audiunt verbum Dei: [122](#)
Beati qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud: [94](#)
Beati quorum remissae sunt iniquitates, et quorum tecta sunt peccata: [275](#)
Beatus es: [150](#)
Beatus qui suffert tentationem: [288](#)
Beatus vir cui Dominus non imputat iniquitatem: [276](#)
Beatus vir qui suffert tentationem: [287](#)
Benedictio Dei facit divitem: [149](#) [262](#)
Bonum est concilium: [198](#)
Caesaris: [205](#)
Caritas operit multitudinem peccatorum: [276](#)
Cave: [281](#)
Cavete a fermento Pharisaeorum: [67](#)

Cavete vero vobis a pseudo-prophetis, qui veniunt ad vos: 67
Cavete vobis a fermento Pharisaeorum: 179
Centuplum accipiet: 271
Christus est propitiatio pro peccatis nostris: 185
Christus existens Pontifex futurorum bonorum: 3
Cibus meus est ut faciam voluntatem ejus, qui misit me: 261
Circumit: 290
Clamabunt ad me et ego non exaudiam eos: 161
Clamor operariorum ascendit ad aures meas: 182
Clemens: 227
Coelum et terram impleo: 218
Coelum mihi sedes est, et terra scabellum pedum meorum: 218
Coepit expavescere: 153
Coepit regnare: 87
Comedent et non saturabuntur: 262
Commenda Domino viam tuam, et ipse faciet: 228
Commonstrat illi omnia regna mundi: 114
Communicantes necessitatibus: 268
Communicate catechizanti in omnibus bonis:: 209
Concordia fratrum, amor proximorum, et vir ac mulier bene sibi consentientes: 188
Conservavi mihi argentum et aurum: 192
Constituite contemptos qui sunt in ecclesia: 58
Contradicentes convincere: 95
Conversationem inter gentes habentes bonam: 231
Copiosa est apud Deum redemptio: 276
Cor regis in manu Domini: 234
Cor regis in manu Domini, et quo vult vertit illud: 234
Cor regis in manu Domini: 99
Credentes: 201
Cui plus datum est, plus requiretur ab illo: 269
Cuicumque volo do illa: 246
Cujus est imago haec et superscriptio? Dicunt ei, Caesaris: 203
Cum convertissem me ad omnia &c: 192
Cum dixerint, Pax et tranquillitas: 240
Cum dixerint, Pax, pax: 76
Cum essem parvulus sapiebam ut parvulus: 127
Cum essemus apud vos, hoc praecipiebamus vobis, ut si quis nollet operari is nec edat: 149
Cum esset in forma Dei, exinanivit seipsum: 156

Cum fortis armatus custodierit atrium: [95 110](#)
Cum ipso sum in tribulatione: [119](#)
Cum non cognoverit mundus per sapientiam Deum, placuit Deo per stultitiam praedicationis salvos facere credentes: [200](#)
Cum sitis mali: [275](#)
Cum veneris: [68](#)
Cum veneris in terram quam Dominus Deus dat tibi possederisque eam: [67](#)
Cumulant sibi ipsis iram in die irae: [239](#)
Cupio dissolvi et esse cum Christo: [128](#)
Currebatis bene: [160](#)
Da gloriam Deo: [104](#)
Da mihi cor docile: [91](#)
Da quod jubes, et jube quod vis: [286](#)
Dabit Spiritum Sanctum poscentibus illum: [266](#)
Dabitur: [269](#)
Dabo os et sapientiam, cui non possunt resistere omnes adversarii vestri: [202](#)
Dabo tibi regem in furore meo: [70](#)
Date: [205 269](#)
Date, et dabitur vobis: [187 269 270](#)
Davum: [198](#)
De triplici vita: [140](#)
Declinaverunt post avaritiam: [127](#)
Dedit mihi Deus semen pro Abel quem occidit: [169](#)
Dei bonitas te ad poenitentiam adducit: [239](#)
Deus non volens iniquitatem tu es: [149](#)
Deus transfert regna: [106](#)
Deus vult omnes homines salvos fieri: [163](#)
Diligentibus se: [287 287](#)
Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et de tota anima tua, et in tota mente tua, et proximum sicut teipsum: [214](#)
Dimidium plus toto: [192](#)
Dispone domui tuae, morte morieris et non vives: [155](#)
Divitiae si affluent, nolite cor apponere: [284](#)
Dixit insipiens in corde suo, Non est Deus: [115](#)
Dolores nostros ipse portavit: [216](#)
Dominamini: [246](#)
Domine, O Domine Deus: [91](#)
Domine, altaria tua subverterunt: [211](#)

Domine, dirige gressus meos: [286](#) [286](#)
Domine, fac quae praecipis, et praecipe quod vis: [255](#)
Domine, gressus meos dirige, ne dominetur peccatum in meo mortali corpore: [286](#)
Domine, memento mei cum veneris in regnum tuum: [232](#)
Domini est terra et plenitudo ejus: [98](#)
Domino Christo servitis: [230](#) [230](#) [260](#)
Dominus de coelo prospexit: [218](#)
Dominus dominantium: [233](#)
Dominus facit quicquid volunt timentes eum, et clamorem eorum exaudit ac servat eos: [223](#)
Dominus videat et requirat: [218](#)
Domus mea deserta, vos festinatis unusquisque in domum suam: [201](#)
Duc in altum: [147](#) [147](#) [147](#)
Duc in altum:: [147](#)
Duo litigabant inter se: [178](#)
Ecce Agnus Dei qui tollit peccata mundi: [217](#)
Ecce clamor populi: [113](#)
Ecce filii me vobiscum sunt: [136](#)
Ego absolvo vos: [102](#) [280](#)
Ego alium cibum habeo: [252](#)
Ego crescere te faciam vehementer, ponamque te in gentes, sed et reges ex te prodibunt: [68](#)
Ego eripiam te: [104](#)
Ego in die visitationis, &c: [113](#)
Ego ligo vos: [280](#)
Ego regnabo: [84](#)
Ego retribuam: [290](#)
Ego senui, ecce filii mei vobiscum sunt: [134](#)
Ego sum qui deleo iniquitates: [280](#)
Ego sum via: [103](#)
Ego veni vocare peccatores ad poenitentiam: [189](#)
Ego visitabo: [106](#)
Epiices: [129](#)
Epiicia: [129](#)
Erat dives: [129](#)
Eripiam te: [227](#)
Erudimini qui iudicatis terram: [103](#)
Est Deus in coelo: [105](#)
Est alia infirmitas pessima quam vidi sub sole, divitiae conservatae in malum domini sui:
[194](#)

Et adulteros et fornicatores judicabit Dominus: [259](#)
Et aliis civitatibus oportet me evangelizare regnum Dei, nam in hoc missus sum: [141](#)
Et loquentem eum audierunt in silentio, seriem locutionis non interrumpentes: [143](#)
Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo: [283](#)
Et non potuerunt reprehendere verbum ejus coram populo: [211](#)
Et postquam: [83](#)
Et postquam sederit rex: [88](#)
Et qui justificat impium, et qui condemnat justum, ambo abominabiles coram Domino: [249](#)
Et remitte nobis debita nostra, sicut et nos remittimus debitoribus nostris.: [273](#)
Evangelistae tantum scripserunt de sermonibus et miraculis Christi quantum cognoverunt, inspirante Deo, sufficere ad aedificationem ecclesiae, ad confirmationem fidei, et ad salutem animarum: [147](#)
Evangelium est potentia Dei ad salutem omni credenti: [142](#) [229](#)
Excerptae per me, Augustinum Bernerum, Helvetium.: [295](#)
Exhortari per sanam doctrinam: [95](#)
Exi a me Domine, quia homo peccator sum: [155](#)
Exite de illa, populus meus: [124](#)
Exivit qui seminat seminare semen suum: [52](#)
Expectavi ut faceret iudicium, et fecit iniquitatem: [113](#)
Exspectavi ut facerent iudicium, et ecce iniquitas; exspectavi ut facerent iustitiam et ecce clamor: [234](#)
Factum est autem: [141](#)
Factum est cum senuisset Samuel, fecit filios suos iudices populo: [125](#)
Factus est reus laesae majestatis: [277](#)
Fecit eos exemplum iis qui impii forent acturi: [118](#)
Felix quem faciunt aliena pericula cautum: [87](#)
Fiat voluntas tua: [242](#) [242](#) [248](#) [250](#) [256](#)
Fidelis est Deus, qui non patietur vos tentari supra id quod potestis: [227](#)
Fidelis est Deus, qui non sinit nos tentari supra quam ferre possumus: [288](#)
Fides ex auditu: [142](#) [276](#)
Filii huius seculi: [35](#)
Filii hujus seculi: [40](#)
Finis omnium appropinquat: [240](#)
Fortis: [227](#)
Frange esurienti panem tuum: [194](#)
Frater qui adjuvatur a fratre quasi civitas firma et turris fortis: [188](#)
Glorificabis me: [104](#)
Gratiae expectivae: [46](#)

Gutta cavat lapidem non vi sed saepe cadendo: 162
Habebit secum: 89
Habentes igitur Pontificem magnum qui penetravit coelos, Jesum Filium Dei, accedamus cum fiducia ad thronum gratiae, ut consequamur misericordiam: 217
Habentes victum et vestitum: 292
Haec est voluntas Dei, ut obturetis os adversariorum bene agendo: 245
Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacitum est; ipsum audite: 224
Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui: 119
Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacitum est: 294
Hic est Filius meus dilectus, ipsum audite: 112
Hic est cibus meus ut faciam voluntatem Patris mei qui misit me: 252
His autem qui suet ejusmodi praecipimus et obsecramus: 150
Hoc est corpus meum: 191 191
Hoc facite in mei recordationem: 191
Honorabile conjugium inter omnes: 240
Honores mutant mores: 289
Horror mortis gravior ipsa morte: 154
Huic omnes prophetae testimonium perhibent, remissionem peccatorum accipere per nomen ejus omnes qui credunt in eum: 217
Humilia respicit: 71
Hunc deprehendimus evertentem gentem, et vetantem tributa dani Caesari: 211
Ideo me misit Pater in mundum, ut qui credit in me non pereat, sed habeat vitam aeternam: 185
Ignis consumens: 227
Ignorantia non excusat, praesertim voluntaria et affectata: 253
Ille praeest: 110
Imperabatis ovibus meis: 145
In altis habitat: 71
In diebus illis non erat rex in Israel: 136
In dolore paries: 175
In hoc apparuit Filius Dei, ut destruat opera diaboli: 217
In livore ejus sanati sumus: 217
In multis offendimus omnes: 152
In sudore vultus tui vesceris pane tuo: 269
Ingressus es advena: 241
Inierunt consilium: 198
Instat regnum coelorum: 236
Interim: 210

Invoca me in die tribulationis: 119
Invoca me in die tribulationis, et ego eripiam te: 104
Invoca me in die tribulationis, et exaudiam te, et glorificabis me: 227
Ita parvum ut magnum: 112
Ite in universum mundum, et praedicate evangelium omni creaturae: 163
Ite, maledicti, in ignem aeternum: 77
Item: 240
Jacta super Dominum curam tuam: 236
Judex: 227
Juste quad justum est judicare: 103
Justus: 227
Justus si morte praeoccupatus fuerit in refrigerio erit: 126
Laboranti et poscenti: 266
Laboravi in gemitu meo: 155
Labores manuum tuarum: 150 150
Labores manuum tuarum comedes, et bene tibi erit: 236
Labores manuum tuarum manducabis, et bene tibi erit: 269
Labores manuum tuarum quia manducabis, beatus es, et bene tibi erit: 150
Lacrymae miserorum descendunt ad maxillas: 106
Laudatur impius in desideriis animae suae: 250
Laxate retia: 148
Licet census dare Caesari, an non?: 202
Longanimis: 227
Loquebatur illis de regno Dei: 236
Lucerna pedibus meis verbum tuum et lumen semitis meis: 69
Magis autem laboret, ut det indigentibus: 269
Magister, scimus quod verax es: 199
Magistratus virum commonstrat: 127
Major devotio in laicis vetulis quam in clericis, &c: 141
Major est Dei misericordia, quam iniquitas tua: 185
Maledictus qui facit opus Domini negligenter: 260
Maledictus qui facit opus Dei fradulenter: 54
Maledictus qui facit opus Domini negligenter: 231
Mediocres optime vivunt: 192
Melius est dare quam accipere: 269
Memento, homo, quod cinis es, et in cinerem reverteris: 59
Memores estote uxoris Loth: 118
Mendacio protecti sumus: 115

Merces vestra multa est in coelis: [237](#)
Meus cibus est, ut faciam voluntatem Patris mei qui est in coelo: [251](#)
Mihi vindicta: [290](#)
Mihi vindicta, ego retribuam: [245](#) [247](#) [278](#)
Mihi vindicta, et ego retribuam, &c: [187](#)
Mihi vindictam et ego retribuam: [105](#)
Militia est vita hominis super terram: [287](#)
Miror si aliquis rectorum potest salvari: [74](#) [114](#)
Miror si aliquis rectorum salvabitur: [127](#)
Misericordiam volo, et non sacrificium: [27](#)
Misericors: [227](#)
Miserunt discipulos suos cum Herodianis: [199](#)
Mulier cum parit tristitiam habet, &c: [175](#)
Multi sunt vocati: [198](#)
Multi sunt vocati, pauci vero electi: [54](#)
Nam abbreviabuntur dies propter electos: [240](#)
Ne elevetur cor regis: [97](#)
Ne inclinemus praeceptis et traditionibus patrum, neque faciamus quod videtur rectum in oculis nostris: [73](#)
Ne interficias eum; quis enim impune manum suam inferret uncto Domino: [69](#)
Ne intres in iudicium cum servo tuo: [277](#)
Ne regnet igitur peccatum in vestro mortali corpore: [241](#) [286](#)
Ne timeas: [155](#)
Nec ego te condemno: [191](#)
Nemo admota aratro manu, et a tergo respiciens, aptus est regno Dei: [52](#)
Nemo scit an odio vel amore sit dignus: [266](#)
Nemo scit an sit amore dignus an odio: [194](#)
Nemo sibi assumit quicquam nisi datum fuerit ei desuper: [190](#)
Nemo, Domine: [191](#)
Nihil occultum, quod non revelabitur: [180](#)
Nil melius quam laetari, et facere bene: [111](#)
Nisi quis renatus fuerit e supernis, non potest videre regnum Dei: [142](#)
Noli vinci a malo: [291](#)
Nolite in praeceptis patrum vestrorum incedere: [126](#)
Nolite tangere Christos meos: [205](#)
Non ambulaverunt filii ejus in viis ejus: [126](#)
Non cognovit eam: [84](#)
Non communicabis peccatis alienis: [110](#)

Non duxit eam uxorem: 84
Non est consilium adversus Dominum: 199
Non est consilium contra Dominum: 237
Non est in nostra fortitudine: 105
Non est potestas: 290
Non est sacrificium: 281
Non est speciosa laus in ore peccatoris: 294
Non ex semine mortali, sed immortalis: 143
Non facies furtum: 264 267
Non furaberis: 119
Non licet tibi: 251
Non omnes qui dicunt mihi, Domine, Domine, introibunt: 252
Non praeficere tibi potes hominem alienum: 70
Non quia vidistis signa, sed quia comedistis de panibus: 57
Non remittetur peccatum, nisi restituatur ablatum: 266
Non tentabis Dominum Deum tuum: 144
Non venfet Dominus nisi veniat defectio: 240
Non veni ut mittam pacem sed gladium: 248
Nonne duodecim sunt horae die: 183
Nos erimus peccatores: 85
Noster: 221
Notum est nobis quod ubique sectae huic contradicitur: 95
Nubes latibulum ejus, nec nostra considerat, et circa cardines coeli ambulat: 218
Nulla condemnatio iis qui sunt in Christo: 241
Num et vos seducti estis: 10
Num et vos seducti estis?: 99
Num oblivioni tradet mulier infantem suum, quo minus misereatur filii uteri sui? Et si obliviscatur illa, ego tamen tui non obliviscar: 219
Nunc iudicium est mundi, princeps seculi hujus ejicietur foras. Et sicut exaltavit Moses serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis. Et cum exaltatus fuero a terra, omnia traham ad meipsum: 60
Nunquam sic locutus est homo ut hic homo: 99
Nunquam vidi justum derelictum, nec semen ejus quaerens panem: 150
Nunquid potest mulier: 219
Nunquis ex Pharisaeis?: 100
Nunquis ex principibus credit in eum?: 100
O stulti Galati, quis vos fascinavit?: 160
Obnoxius affectibus: 255

Observe Davum: 198
Oculi Domini super justos: 223
Oculo domini: 260
Omne peccatum adeo est voluntarium, ut nisi sit voluntarium non sit peccatum: 139
Omnes diligunt munera: 101 101
Omnes moriemur: 185
Omnia possum in eo qui confortat me: 242
Omnia traham ad meipsum: 60
Omnia tuta: 76
Omnia venalia Romae: 131
Omnipotens: 227
Omnis qui petit: 227
Omnis qui reliquerit agrum, &c., centuplum accipiet: 271
Oportet Filium hominis pati: 159
Oportet me esse: 252
Ora Patrem qui est in coelis: 158
Ostendite mihi numisma census: 203
Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: 256
Parturiunt montes, nascitur ridiculus mus: 70
Pascha nostrum immolatus est Christus: 61
Pater meus operator usque modo: 233
Pater noster: 40
Pater noster, fiat voluntas tua: 248 249
Pater, ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt: 232
Pater, si fieri potest, transeat a me calix iste: 158
Pater, si possibile est, &c: 154
Pater, si possibile est, transeat a me calix iste: 157
Pater, si possibile est, transeat a me calix iste: 232
Pater-noster: 248 249 256 258
Paternoster: 230 232
Patientiam habe in me, et omnia reddam tibi: 279
Per me reges regnant: 234 234 294
Per peccatum mors: 154
Per sermonem Dei viventis: 143
Pereat dies in quo natus sum, suspendium elegit anima mea: 155
Poenitentia ductus: 249
Poenitentiam agite: 147
Polluitur illa terra: 134

Poscentibus: [221](#)
Poscentibus illum: [221](#)
Postquam autem sederit in solio regni sui: [83](#)
Praecepisti soli, et non oritur: [254](#)
Praesto sum loqui coram Domino et Christo ejus: [136](#)
Pravum cor hominis: [107](#)
Pravum cor hominis et inscrutabile: [108](#) [115](#)
Principes tui infideles: [101](#)
Principes tui infideles, socii furum: [273](#)
Proba me: [288](#)
Proba me, Domine: [289](#)
Proba me, Domine, et tenta me: [288](#)
Propitius esto mihi peccatori: [232](#)
Propter te morti tradimur tota die: [165](#)
Puniens iniquitatem: [227](#)
Qua auctoritate ista facis? Aut quis dedit tibi istam auctoritatem?: [204](#)
Quaecunq̄ue hora ingemuerit peccator salvus erit: [185](#)
Quad ego praecipio, hoc tantum facito: [69](#)
Quaecunq̄ue jusserint: [67](#)
Quaecunq̄ue jusserint vos facere, facite et servate: [67](#)
Quaecunq̄ue jusserint vos servare, servate et facite: [66](#)
Quaecunq̄ue petieris, &c: [119](#)
Quaecunq̄ue scripta sunt: [94](#) [108](#) [122](#)
Quaecunq̄ue scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt: [52](#)
Quaecunq̄ue scripta sunt, ad nostram doctrinam: [83](#) [109](#)
Quaecunq̄ue scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt: [66](#) [95](#) [138](#) [152](#)
Quaecunq̄ue sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt: [123](#)
Quaerens: [60](#)
Quaerite primum regnum Dei et justitiam ejus, et cetera omnia adjicientur vobis: [236](#)
Quaerite primum regnum Dei et justitiam ejus, et haec omnia adjicientur vobis: [208](#)
Quaerite regnum Dei: [265](#)
Quaerite regnum Dei, et justitiam ejus, et cetera omnia adjicientur vobis: [265](#)
Quaestus magnus pietas cum animo sua sorte contento: [150](#)
Quandoquidem non credidistis mihi, ut sanctificaretis me coram filiis Israel, non introducetis coetum istum in terram quam dedi eis: [228](#)
Quem terra, pontus: [205](#)
Quemadmodum in coelo: [253](#)
Qui Spiritum Christi non habet, non est ejus: [235](#)

- Qui audit verbum Dei et facit istud: 252
- Qui bene praesunt duplici honore digni sunt: 110
- Qui bene praesunt presbyteri duplici honore digni sunt: 110
- Qui benedicit impinguabitur: 208
- Qui confessus me fuerit hominibus, confitebor et ego illum coram Patre meo: 184
- Qui credit in me habet vitam aeternam: 164 243
- Qui credit in me, habet vitam aeternam: 103
- Qui diligit patrem vel matrem vel filios plus quam me non est me dignus: 270
- Qui episcopatum desiderat, hic bonum opus desiderat: 54
- Qui es in coelis: 218
- Qui evangelium praedicant de evangelio vivant: 209
- Qui facit peccatum ex diabolo est: 235
- Qui facit voluntatem Patris mei qui est in coelis: 252
- Qui fecit illi misericordiam: 188
- Qui furabantur non amplius furetur: 267
- Qui habuerit substantiam hujus mundi, et viderit fratrem suum necessitatem habere, et clauserit viscera sua ab eo, quomodo caritas Dei manet in eo?: 268
- Qui miseretur pauperis, feneratur Domino: 209
- Qui miseretur pauperis, foeneratur Deo: 270
- Qui non laborat, non comedat: 269
- Qui peccat ex diabolo est: 247
- Qui plantat nihil est, neque qui rigat, sed qui dat incrementum Deus: 266
- Qui potestatem exercent, hi beneficia vocantur: 251
- Qui vadit plane, vadit sane: 69 85
- Qui volunt ditescere incidunt in tentationes varias: 194
- Qui volunt ditescere, incident in multas tentationes: 292
- Qui vos audit me audit: 197
- Qui vos recipit me recipit: 103
- Quia Domini iudicium est: 93
- Quia communicabis peccatis alienis: 110
- Quia non in abundantia cujusquam vita ejus est ex his quae possidet: 191
- Quia radix est omnium malorum avaritia et cupiditas: 171
- Quia tuum est regnum, et potentia, et gloria: 294
- Quicquid petieritis Patrem in nomine meo: 104
- Quicquid petimus, ardentem petamus, tanquam cupientes habere: 238
- Quid clamas ad me?: 104
- Quid facietis in die ultionis: 106
- Quid habes quod non accepisti?: 262 273

Quid me tentatis, hypocritae?: 202
Quiquid petimus ardentem petamus, tanquam cupientes habere: 226
Quis dicat; quid dicat; cui dicat; et quare dicat: 178
Quis me constituit iudicem aut divisorem super vos: 188 191
Quis me constituit iudicem, &c: 191
Quis te accusat: 191
Quis me constituit oblatorem: 191
Quo plus quisque habet, tanto beatius vivit: 192
Quo sceleratior eo fortunatior: 239
Quo semel est imbuta recens servabit odorem Testa diu: 285
Quod agis, toto pectore agito: 230
Quod excelsum est hominibus, abominabile est coram Deo: 258
Quod facis fac citius: 148 148
Quod petimus, ardentem petamus tanquam cupientes habere: 243
Quodcumque ligaveris: 32
Quomodo saginatur equus?: 260
Quotidianum: 271
Radix omnium malorum avaritia: 131
Ratio legis anima legis: 129
Recepistis Spiritum ex operibus legis an ex iustitia fidei?: 160
Recipiscentia, recipiscentia: 183
Reddite: 206
Reddite Caesari quae sunt Caesaris, et quae sunt Dei Deo.: 204
Reddite ergo quae sunt Caesaris Caesari, et quae sunt Dei Deo: 204
Reddite ergo quae sunt Caesaris Casari, et quae sunt Dei Deo: 195
Regeneramur autem: 143
Regnum Dei intra vos est: 235
Regnum meum non est de hoc mundo: 237
Religio pura: 257
Remitte: 274 275 277 277 277
Replete terram, et subjicite illam: 246
Resistite: 290 290
Respice finem: 202
Restitutiones famae ac rerum sunt opera debita: 274
Rex omnis terrae: 227
Rex regum: 233
Rogabat eum: 145
Rugiens: 60

Sacrificium missae: [294](#)
Saepe precor mortem, mortem quoque deprecor idem: [274](#)
Salvator: [227](#)
Salve festa dies: [146](#)
Sanctificetur: [232](#) [256](#)
Sanctificetur nomen tuum: [224](#) [226](#) [233](#)
Sanguis Christianorum est veluti semen fructuum evangelicorum: [237](#)
Scala coeli: [112](#) [127](#)
Scoriam: [100](#)
Sed libera nos a malo: [293](#)
Sed si inventum fuerit malum in eo: [85](#)
Sedens docebat de navi: [145](#)
Sedent in cathedra Mosis: [145](#)
Sedete hic, et vigilate mecum, et orate: [153](#)
Sedete hic donec illuc vadam et orem: [153](#)
Senex bis puer: [84](#)
Senuisti: [132](#)
Sequere me, et annuncia verbum Dei: [236](#)
Sequuntur retributiones: [102](#)
Sermo quem locutus sum vobis, ipse iudicabit vos in novissimo die: [207](#)
Servet me Dominus, ne rem istam contra dominum meum Messiam: [69](#)
Servus qui noscitur voluntatem domini, et non facit, vapulabit multis: [252](#)
Si audieritis verba mea: [207](#)
Si bona suscepi de manu Domini: [155](#)
Si frater tuus habet aliquid adversum te, relinque, &c: [279](#)
Si impius egerit poenitentiam, et rapinam reddiderit: [266](#)
Si male locutus sum: [105](#)
Si manseritis in sermone meo, et verba mea custodiveritis, quicquid volueritis petentes accipietis: [223](#)
Si non annuntiaveris ut convertatur a via sua mala, impius in iniquitate sua morietur: [253](#)
Si non audieris vocem Domini, maledictus in agro: [239](#)
Si non audieris votum meum: [193](#)
Si non audieritis: [207](#)
Si non venissem et locutus fuisset eis, peccatum non haberent: [173](#)
Si oraveritis, remittite: [279](#)
Si quem defraudavi, reddam quadruplum: [267](#) [274](#)
Si quis dixerit quoniam diligo Deum, et odio habet fratrem suum, mendax est: [279](#)
Si quis non vult operari, nee manducet: [236](#)

Si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem, Jesum Christum justum: 217
Si sal infatuatus fuerit, ad nihil ultra valet nisi ut projiciatur foras: 111
Sic et Pater meus coelestis faciet vobis, si non remiseritis unusquisque fratri suo de cordibus vestris: 279
Sicut confunditur fur qui deprehenditur: 180
Sicut in diebus Noah, &c: 240
Sicut leo rugiens circuit quaerens quem devoret: 60
Sicut per unius delictum: 185
Simile gaudet simili: 114
Similis simili gaudet: 235
Sitis necessitatibus sanctorum communicantes: 267 268
Solem summ oriri sinit super justos et injustos: 239
Solem suum oriri sinit super justos et injustos: 266
Speraverunt in te patres nostri, et exaudivisti illos: 104
State ergo in libertate qua Christus nos liberavit: 71
Stulte: 289
Stulte, hac nocte: 240
Stulte, hac nocte animam tuam repetunt abs te: 192
Subditi eris sub potestate viri: 175 175
Subditi estote omni humanae, creaturae: 244
Sufficit, contine manum: 254
TIMOR DOMINI FONDS VITAE VEL SAPIENTIAE: 72
Terra erat repleta iniquitate: 171
Testis est, mihi Deus: 136
Traditus est propter peccata nostra, et exsuscitatus propter justificationem: 164
Tristis est anima mea usque ad mortem: 153
Tu quis es?: 13
Tuam animam liberasti: 198
Tunc: 196
Tunc Pharisei abeuntes: 198
Tunc abeuntes: 196
Tunc abierunt Pharisei: 195
Tunc cum venisset Jesus in villam, quae dicitur Gethsemani: 152
Turba quae ignorat legem execrabilis est: 100
Turbatus est a furore oculus meus: 155
Tuum est regnum: 294
Ubi abundavit delictum, ibi abundavit et gratia: 185
Ubi ceciderit lignum, ibi erit: 210

Ubi duo vel tres congregati sunt in nomine meo, ibi sum in medio eorum. In nomine meo: 199

Ubicumque fuerit cadaver, ibi congregabuntur aquilae: 141

Ubicumque lignum ceciderit, ibi erit, sive in austrum, sive in aquilonem: 116

Unusquisque enim tempus certum habet praedefinitum a Domino: 274

Ut audirent verbum Dei: 142

Ut conculcentur ab hominibus: 111

Ut illaquearent cum in sermone: 199

Ut longo tempore regnet ipse et filii ejus: 91

Ut non elevantur cor ejus: 91

Ut placidam et quietam vitam agamus: 257

Vade et noli amplius peccare: 191

Vade in domum tuam: 85

Vae iis qui condunt leges iniquas: 106

Vae qui consurgitis mane ad comessandum, ad ebrietatem sectandam et potando usque ad vesperam, ut vino aestuetis: 177

Vae terrae cujus rex puer est: 186 186

Vae tibi, Chorazin, quia si in Sodoma: 253

Vae tibi, O terra, ubi puer est rex: 87

Vae, qui conjungitis domum domui: 270

Velle adest mihi: 160

Vendere jure potest, emerat ille prius: 131

Veniens veniam, et non tardabo: 113

Veniens veniet, non tardabit: 119

Venite, benedicti: 77

Verax: 227

Verbum Domini manet in aeternum: 194

Veruntamen non sicut ego volo, sed sicut tu vis: 157

Vestigia domini: 260

Viderunt filii Dei filias hominum: 241

Videt et requiret: 219 276

Videte: 171

Videte et cavet ab avaritia.: 178

Videte et cavete ab avaritia: 167 171 178 191 194

Vidi sub sole: 113

Vidi sub sole in loco iudicii impietatem et in loco justitiae iniquitatem: 234

Vigilate et orate: 158 159 288

Vinum tuum mixtum est aqua: 100

Vis non timere potestatem? Benefac et habebis laudem: 246
Vis non timere praedcatorem? Benefac: 246
Visum est Deo per stultitiam praedicationis salvos facere credentes: 229
Vivat Salomon Rex: 85
Vivat rex Adonias: 84
Volo viros orare absque ira et disceptatione: 279
Volo vos absque solitudine esse: 259
Voluntati ejus quis resistet: 233
Vos estis lux mundi, peculium Christi: 41
Vos ex patre diabolo estis: 235
a dextris et a sinistris: 289
a minore ad majus: 119
a muneribus: 133
a primo ad ultimum: 90
a sinistris: 289
ad clerum: 3
ad erubescitiam vestram dico: 58 64
ad praedicationam Jonae in cinere et sacco egerunt poenitentiam: 169
aequum: 129
aere caliginoso: 30
aliqua ex parte credo: 98
amphibologia: 287
anhelare: 47
ante tempus donec Dominus advenerit: 107
aptus ad docendum, ad refellendum, apte: 111
arguere mundum de peccato: 250
aspis: 44
auditur: 98
basiliscus: 44
bene: 111 111 111 111 111
bene praeesse: 110
bene: Nil melius quam laetari et facere: 122
bona verba: 117
bonum: 129
bonus pastor: 115
capellani ad manus: 250
capellanus ad manum: 183
caritas omnia credit, omnia sperat: 107

caritas operatur: 107
cavete ab avaritia: 171
certis anni diebus ac statutis celebres: 46
clamor populi: 235
coelestibus: 30
coelestium, terrestrium et infernorum: 161
coepit: 153
coepit expavescere: 153
cognita malitia eorum: 195
cohabitare: 231
communicare alienis peccatis: 98
communicare peccatis alienis: 110 134 136
consolatio miserorum: 99
consummatum est: 61
contra conscientiam: 283
contrarium: 274
coronam vitae: 287 287 287 288
credentes: 200
cujus cor Deus aperuit: 197
culpam: 281
cum avaritia et austeritate, et dispersae sunt absque pastore: 145
cum coepisset expavescere: 154
cum sitis mali: 221 221
cum turba irrueret in eum: 141
cunctis deibus vitae suae: 89
curiose agentes: 150
date: 205
de tortis crinibus: 176
deprecor: 274 274 274 274 274 274 274
dives: 129
dives epulo: 240
duplicia: 188
epulari in Domino: 62
epulo: 240
ergo: 115 115 116 130 148 148 148 172 174 189 197 197 270 270
erudimini: 103
et Deus non faciet vindictam: 119
et Ninive subvertetur: 168

et ascendunt ad coelum: 106
et bene tibi erit: 150
et non potest expiari sine sanguine: 134
et qua, sunt Dei Deo: 209
et socii furum: 101
et viam Dei in veritate doces!: 200
filii mei vobiscum sunt: 138
fons sapientiae: 72
fons stultitiae: 72
fortis supervenerit: 96
fraudulenter: 260
gratia exsuperat supra peccatum: 281
hangum tuum: 128 173
huic populo resistere: 105
in agrum: 152
in loco justitiae impietatem, et in loco aequitatis iniquitatem: 113
in nomine Christi: 199
in nomine Domini: 199 199
in quem terra, pontus: 148
in quibus est veritas: 131
in rebus Dei, in rebus salutis: 102
in veritate: 195
in villam: 152
intractabiles: 96 96
intrepide: 115
juge sacrificium: 61 61
juste: 112
justum: 112
legatione funguntur pro Deo: 229
malum de Israel: 104
meretrices: 97
meum: 266
meum et tuum: 267
monachus: 42
morte morieris: 154
multi ex principibus qui crediderunt in eum: 100
munera: 136
navicula: 144

navis: 144
ne intretis in tentationem: 158
negligenter: 54
nemo laeditur nisi a seipso: 141
nobilis: 96
non frustra gestat gladium: 134
non per fas, sed nefas: 246
observantes: 195 198 198
odor vitae ad vitam: 141
olite judicare ante tempus: 107
omnes: 102
omnia credere, omnia sperare: 107 116
omnia venalia: 132
panem nostrum: 208
per quos via veritatis maledictis afficeretur: 52
per semetipsum: 60
per semetipsum purgatio facta: 61
per stultitiam praedicationis: 200
per stultitiam praedicationis salvos facere credentes: 276
poena et a culpa: 281
pontificalibus: 120
praeesse: 110
praesunt: 111 126
precor: 274 274 274 274
privilegium paucorum non destruit regulam universalem: 185
pro regibus et qui in sublimitate constituti sunt: 257
promptitudinem spiritus cum infirmitate carnis: 160
quadruplum: 271
quam suavis est Dominus: 128
quasi non fuisset rex in Anglia: 136
quasi stas: 46
qui attingit picem coinquinabitur ab ea: 133
qui bene praesunt: 115
qui comprehendit astutos in fallacia eorum: 203
qui oderunt avaritiam,: 131
qui peccat contra me: 280
qui praesunt bene: 111
quo possit succurrere nobis: 157

quod nihil inveneritis in manu mea: 136
quorum peccata sunt remissa: 275
reddite: 205
regnum gratiae, et regnum gloriae: 238
rogate Dominum messis: 210
sacrificium: 120
sacrificium laudis: 294
sanctificationem: 61
sanctificetur: 232
sanguinem autem ejus de manu tua requiram: 197
satrapa: 87
scala coeli: 46 73 90 90 90 127 128
scala inferni: 127 128
scientia in fiat: 161
scrinio pectoris sui: 146
secundum scientiam: 128
sed bonorum: 198
sed non poenam: 281
semel: 61
sentina: 41
si non locutus fueris: 197
si quis egerat poenitentiam: 185
solitarius: 42
tange montes, et fumigabunt: 250
tanquam equus et mulus, in quibus non est intellectus: 102
tanquam oves non habentes pastorem: 210
tanquam oves non habentes pastores: 210
tester: 100
timentes Deum: 131
tunc actum est: 292
tunc repentinus superveniet illis interitus: 240
tuum: 266
ultimum vale: 170 175 178
usque ad satietatem: 288
usque ad satietatem visionis: 180
ut illorum copia aliorum succurrat inopiae: 209
utrum cujusquam bovem: 136
vade in agrum tuum: 86

vaniloqui: 96
varia genera furti: 273
veruntamen: 159 159
viam Dei: 200
viam Dei in veritate: 202
vindex severus: 227
viros fortes: 131
viros sapientes: 131
vitae: 72
vos qui iudicatis terram: 103